

Fritidsnämnden

Stöd till skateboardramp vid Allianskyrkan, Älta

Förslag till beslut

1. Fritidsnämnden beslutar att stödja Allianskyrkan i Älta med 15 000 kronor för upprustning av skateboardramp som står på Allianskyrkans tomt, som är tillgänglig för barn och ungdomar.

Ärendet

Allianskyrkan i Älta har den 13 juni 2014 ställt en fråga till fritidsnämnden om ekonomiskt stöd för renovering av skateboardramp som står på Allianskyrkans tomt i Älta.

För två år sedan byggde Allianskyrkan en skateboardramp på sin tomt i anslutning till Stavsborgsskolan. Allianskyrkan framför att rampen har varit väldigt uppskattad och väl använd, men att det också är ett väldigt slitage. Just nu finns behov av att lägga en ny skateyta på rampen för att den ska gå att använda. Allianskyrkan framför att de inte har någon ekonomisk möjlighet att göra denna nödvändiga renovering och undrar därför om det finns möjlighet att få stöd från Nacka kommun.

Kommunen är positiv till att ideella krafter vill bidra till att öka antalet möjligheter till fritidsaktiviteter. Skateboardramper är populära och efterfrågade. För begränsad kostnad för kommunen kan ungdomar i Älta få ytterligare en möjlighet att få åka skateboard.

För närvarande har fritidsnämnden inget föreningsbidrag för föreningars egna investeringar. Trots det föreslår kultur- och fritidsenheten att Allianskyrkan ska beviljas ett stöd med 15 000 kronor då det kan få stor betydelse och effekt för dem som använder Allianskyrkans skateboardramp.

Beslut i frågan ska fattas av fritidsnämnden och inte på delegation, även om beloppet är på endast 15 000 kronor. Att det inte är möjligt att fatta detta på delegation beror på att det inte finns något föreningsbidrag för föreningars investeringar i utrustning, och att Allianskyrkan inte betraktas som traditionell barn- och ungdomsförening. Därmed finns det inget utrymme i fritidsnämndens delegationsordning för föreslaget beslut.



Ekonomiska konsekvenser

Kostnaden på 15 000 kronor ryms inom fritidsnämndens ram för övrigt underhåll av idrottsanläggningar

Thomas Sass
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten